

# دانشگاه های مجازی تهران

سامانه ندای مشاور

## دانشگاه های مجازی تهران

خلاصه ای از مقاله دانشگاه های مجازی تهران



در این مقاله توضیحاتی در خصوص دانشگاه مجازی تهران، رشته های مجازی این دانشگاه، ثبت نام و مشاوره ثبت نام دانشگاه مجازی تهران برای داوطلبان ارائه شده است

از طریق تلفن ثابت با شماره زیر تماس بگیرید

۹۰۹-۹۰۷-۱۳۷۵

پاسخگویی ۸ صبح تا یک شب حتی ایام تعطیل

## دانشگاه های مجازی تهران

به دنبال پیشرفت های مداوم در علم و فناوری، دانشگاه های مجازی به عنوان یک راهبرد نوآورانه در ارائه آموزش و خدمات به دانشجویان مطرح شده اند. این نوع از دانشگاه ها، امکان تحصیل در مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشد را از طریق دو مسیر پذیرش با کنکور و بدون کنکور فراهم می آورند. داوطلبان مجاز به انتخاب رشته های مورد علاقه خود در این دانشگاه ها خواهند بود.

با رونق فناوری و تکنولوژی، تلاش ها برای ارتقاء رفاه انسان ها و ارائه خدمات الکترونیکی فراگیرتر شده است. آموزش مجازی نیز جزء این تحولات بوده و به عنوان یک راهکار جهت تسهیل فرآیند آموزش مورد استفاده قرار گرفته است. برای شرکت در کلاس های دانشگاه مجازی، تسلط به مهارت های مرتبط با استفاده از اینترنت و رایانه ضروری می باشد.

# لیست دانشگاه های مجازی



باید توجه داشت که تحصیل در دانشگاه های مجازی هزینه بر است و دانش آموزان برای شرکت در آنها ملزم به پرداخت شهریه هستند. هزینه دقیق شهریه هر دانشگاه مجازی در سایت آن به صورت شفاف اعلام می شود. تنها گروه محدودی از دانشگاه ها به آموزش و تدریس مجازی می پردازند و در ادامه به معرفی برخی از دانشگاه های مجازی در تهران و آموزش های موجود در آنها خواهیم پرداخت

## معرفی دانشگاه مجازی تهران

در جستجوی یادگیری محیط های تعلیمی پویا و مناسب برای تمامی افراد با شرایط متفاوت، بسیاری به دنبال انتخاب دانشگاه های مجازی هستند. اهمیت آموزش آنلاین در دانشگاه های مجازی به دلیل فراهم آوردن فرصت های تحصیلی برای افرادی که به دلیل مشغله های کاری یا دیگر مسائل، قادر به حضور حضوری در کلاس ها نیستند، ویژه تلقی می شود.

دانشگاه های مجازی، برای مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشد، مکانی مناسب برای جذب دانشجویان علاقه مند به تحصیل و یادگیری آنلاین هستند. البته، ارائه آموزش در مقطع دکتری به صورت مجازی در این نوع دانشگاه ها انجام نمی شود و فقط دانش آموزان مقاطع قبلی می توانند از این امکان بهره مند شوند.

برای ثبت نام در دانشگاه های مجازی، اصول و قواعدی وجود دارد که باید رعایت شود. داوطلبان می توانند در آزمون کنکور سراسری شرکت کنند و پس از قبولی، انتخاب رشته دلخواه خود را در دانشگاه های مجازی انجام دهند.

در صورت عدم قبولی در آزمون کنکور سراسری، داوطلبان همچنان امکان ثبت نام در دانشگاه های مجازی به صورت آزاد و بدون کنکور مانند دانشگاه های آزاد و پیام نور را دارند.

مدیریت دانشگاه های مجازی اعلام کرده است که تحصیل در این دانشگاه ها هزینه ای دارد و دانشجویان باید شهریه های مرتبط با ثبت نام را پرداخت نمایند.

مهم است بدانید که امکان تحصیل همزمان در دو رشته در دانشگاه مجازی و یا یک رشته حضوری و دیگری مجازی در این نوع دانشگاه ها وجود ندارد و تمامی داوطلبان می توانند فقط در یک رشته تحصیل کنند.

در ادامه به معرفی دانشگاه مجازی تهران و لیستی از دانشگاه های مجازی موجود در مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشد خواهیم پرداخت

### دانشگاه های مجازی کشور در مقطع کارشناسی

موسسه غیر انتفاعی آموزش عالی رایانه ای تهران	واحد الکترونیکی دانشگاه آزاد
مرکز آموزش های الکترونیکی دانشگاه تهران	مرکز آموزش های مجازی امیرکبیر
موسسه آموزش عالی الکترونیکی نور طوبی	مرکز آموزش های الکترونیکی دانشگاه شهید بهشتی
مرکز آموزش های الکترونیکی دانشگاه خواجه نصیر الدین طوسی	دانشگاه الکترونیکی فاران
موسسه غیر انتفاعی مجازی فاران مهر دانش	دانشکده مجازی علوم حدیث
موسسه آموزش عالی غیر انتفاعی رایین های تهران	دانشگاه اینترنتی ایرانیان
پایگاه آموزش الکترونیکی انجمن بیوتکنولوژی ایران	دانشگاه بین المللی ایران
سیستم آموزش مجازی نوین	مرکز آموزش های الکترونیکی دانشگاه علم و صنعت

### دانشگاه های مجازی کشور در مقطع کارشناسی ارشد

واحد الکترونیکی دانشگاه آزاد اسلامی	تحصیلات تکمیلی آموزش های مجازی - دانشگاه صنعتی امیرکبیر
مرکز آموزش های الکترونیکی دانشگاه تهران	دانشگاه بین المللی ایران
دوره های الکترونیکی دانشگاه شهید بهشتی	مرکز آموزش الکترونیکی دانشگاه علم و صنعت ایران
دانشگاه پیام نور	

بیشتر بخوانید: [ثبت نام واحد الکترونیکی دانشگاه آزاد](#)

بیشتر بخوانید: [ثبت نام بدون آزمون دانشگاه آزاد](#)





## رشته های دانشگاه های مجازی تهران

تمرکزمان اکنون بر روی معرفی رشته‌های دانشگاه‌های مجازی تهران خواهد بود. بعد از قبولی داوطلبان در امتحان و انتخاب رشته‌های مورد نظر، دفترچه‌های مربوطه را مطالعه می‌کنند و کد رشته مرتبط را انتخاب می‌کنند. این انتخابات در لیست اولویت‌بندی رشته‌های مجازی تهران قرار می‌گیرد.

حالا به معرفی رشته های دانشگاه‌های مجازی در تهران برای مقطع کارشناسی می‌پردازیم:

لیست رشته های مجازی در مقطع کارشناسی	
نام رشته	نام دانشگاه
مهندسی کامپیوتر، مهندسی معماری، مهندسی برق-مخابرات، فناوری اطلاعات و مدیریت، مدیریت فناوری اطلاعات پزشکی، هوش مصنوعی، مهندسی پزشکی	تحصیلات تکمیلی آموزش های مجازی - دانشگاه صنعتی امیرکبیر
دوره گرافیک دیجیتال، دوره سخت افزار و شبکه، دوره مهندسی شبکه	دانشگاه بین المللی ایران
مهندسی کامپیوتر گرایش نرم افزار و فناوری اطلاعات، مهندسی صنایع گرایش تولید و تجزیه و تحلیل سیستم ها	مرکز آموزش الکترونیکی دانشگاه علم و صنعت ایران
علوم اقتصادی، تجارت الکترونیک، مدیریت مالی، مدیریت کسب و کار، حسابداری	مرکز آموزش های الکترونیکی دانشگاه تهران
مهندسی فناوری اطلاعات، مهندسی کامپیوتر، مهندسی پزشکی	مدیریت آموزش های آزاد و الکترونیکی دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی
علوم تربیتی و مدیریت آموزشی از زیر گروه علوم آموزشی، نرم افزار، ریاضی کاربردی و آمار در زیر گروه ریاضی و کامپیوتر	دانشگاه اینترنتی ایرانیان
مهندسی فناوری اطلاعات	موسسه آموزش عالی غیرانتفاعی رایان های تهران
حسابداری، دوره های کوتاه مدت آموزش مدیریت استراتژیک	دوره های الکترونیکی دانشگاه شهید بهشتی
فناوری اطلاعات برای زیست فناوری، استفاده از داده های پروژه ژنوم در زیست فناوری	پایگاه آموزش الکترونیکی انجمن بیوتکنولوژی ایران
کارشناسی کامپیوتر	دانشگاه پیام نور
ارائه برخی دروس الکترونیکی مربوط به گروه کامپیوتر دانشگاه آزاد اسلامی واحد مشهد، گروه مهندسی پزشکی دانشگاه آزاد، دانشگاه غیرانتفاعی خراسان، واحد سما	سیستم آموزش مجازی نوین

در ادامه، لیستی از رشته های دانشگاه‌های مجازی در تهران برای مقطع کارشناسی ارشد ارائه می‌شود:

نام رشته	نام دانشگاه
علوم کامپیوتر گرایش سیستم های هوشمند، مهندسی صنایع گرایش مدیریت سیستم و بهره وری، مهندسی فناوری اطلاعات گرایش شبکه های کامپیوتری، مهندسی پزشکی گرایش بیومتریال	تحصیلات تکمیلی آموزش های مجازی - دانشگاه صنعتی امیرکبیر
مدیریت فناوری اطلاعات، مدیریت اجرایی MBA	دانشگاه بین المللی ایران
مهندسی شیمی گرایش شیشه سازی و کنترل فرآیندها، شیمی گرایش شیمی فیزیک، معماری گرایش شهرسازی، مدیریت صنایع گرایش مدیریت اجرایی، مهندسی کامپیوتر گرایش نرم افزار	مرکز آموزش الکترونیکی دانشگاه علم و صنعت ایران
مدیریت بازرگانی، کارآفرینی سازمانی، کارآفرینی در بخش عمومی، مدیریت مالی، حسابداری، مدیریت کسب و کار های کوچک	مرکز آموزش های الکترونیکی دانشگاه تهران
مدیریت فناوری اطلاعات IT	دوره های الکترونیکی دانشگاه شهید بهشتی
مدیریت فناوری اطلاعات	واحد الکترونیکی دانشگاه آزاد اسلامی
مدیریت اجرایی MBA، اخلاق	دانشگاه پیام نور

بیشتر بخوانید: [لیست رشته های غیر حضوری دانشگاه ها](#)

بیشتر بخوانید: [رشته های غیر حضوری دانشگاه علمی کاربردی](#)

## مشاوره ثبت نام در دانشگاه های مجازی تهران

در جهت یسری کردن فرآیند ثبت نام در دانشگاه های مجازی، داوطلبان می توانند به موارد زیر توجه کنند. دانشگاه های مجازی، داوطلبان را به دو صورت با آزمون و بدون آزمون پذیرش می دهند. افرادی که در آزمون کنکور سراسری شرکت ننموده اند، تنها مجاز به ثبت نام در دانشگاه های مجازی آزاد و پیام نور هستند.

دانشگاه های مجازی سالانه فقط یک بار در سال اقدام به پذیرش دانشجو می نمایند.

در صورت تمایل به ثبت نام بدون آزمون، اطلاعیه ثبت نام در مقاطع کارشناسی یا کارشناسی ارشد بدون کنکور که در زمان معین منتشر می شود، را مطالعه کنید.

پس از اتمام دوره تحصیلی در دانشگاه های مجازی، مدرک تحصیلی مورد تایید وزارت علوم به دانشجو ارائه خواهد شد.

توجه داشته باشید که تحصیل در این دانشگاه ها هزینه ای دارد و دانشجویان باید شهریه دانشگاه مجازی را پرداخت نمایند.

در مدرک ارائه شده، ذکر خواهد شد که آموزش دانشجو به صورت مجازی و الکترونیکی بوده است.

در جهت ثبت نام در دانشگاه مجازی، حضور با مدارک مربوطه الزامی است. این مدارک معمولاً در سایت دانشگاه مربوطه قرار داده می شوند و شامل موارد زیر می شوند:

عکس 4*3	کد رهگیری 13 رقمی برای اتباع غیر ایرانی
کارت اعتباری ثبت نام	کد 12 رقمی رزمندگان و ایثارگران
آخرین معدل مدرک تحصیلی	

بیشتر بخوانید: [انتخاب رشته با سوابق تحصیلی](#)

بیشتر بخوانید: [ظرفیت پذیرش دانشگاه های دولتی تهران](#)

بیشتر بخوانید: [لیست دانشگاه های بدون کنکور](#)

این pdf در صورت نیاز به [مشاوره تلفنی رایگان](#) با موبایل می توانید از خدمات سامانه ندای مشاور استفاده کنید. همچنین برای دانلود فایل مطلب روی دانشگاه های مجازی تهران کلیک کنید.

برچسب ها

دانشگاه مجازی تهران رشته های دانشگاه مجازی تهران ثبت نام دانشگاه مجازی تهران رشته های مجازی دانشگاه تهران